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Bugün öğleden sonra Venezüella cumhurbaşkanı Nicolás Maduro’yu kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah
Seyyid Ali Hamanei, Venezüella devletinin tutum ve siyasetlerinden dolayı, özellikle de Siyonist İsrail rejimi
karşısındaki tutumunu takdir ederek müstekbirlik cephesinin Venezüella’ya karşı düşmanlığının nedeninin,
Venezüella’nın Latin Amerika gibi bir bölgede izlediği bu etkili ve yiğitçe tutum ve siyasetleri olduğunu bildirerek,
İran İslam cumhuriyeti’nin Venezüella ilişkilerini tüm boyutlarda geliştirerek sürdürme konusunda kararlı olduğunu
bildirdi.

Bu görüşmede Venezüella’nın müteveffa cumhurbaşkanı Hugo Chavez’i İran’ın iyi bir dostu olarak niteleyen
Ayetullah Hamanei, iki ülke arasındaki yakın samimi işbirliğine temasla Nicolás Maduro’ya hitaben, “Siz de kendi
sorumluluğunuz döneminde bu işbirliğini sürdürerek, düşmanlarınız tarafından oluşturulan sorunlar ve komploların
üstesinden yiğitçe gelmeyi başardınız” ifadesini kullandı.

Kısa bir süre içinde petrolün hızlı bir şekilde değer kaybetmesinin ekonomik olmayan siyasi bir hareket niteleyen
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, “Ortak düşmanlarımız petrolü siyasi bir koz olarak kullanıyorlar ve kesin
olarak petrol fiyatlarındaki bu hızlı düşüşte bir rolleri var” dedi.

Petrol fiyatlarının düşmesi karşısında ortak tavrın takınılması hususunda İran ve Venezüella cumhurbaşkanları
arasında alınmış kararları kendisinin de teyit ettiğini belirten Ayetullah Hamanei, iki ülke arasındaki işbirliğinin
petrol meselesiyle sınırlı olmadığını, halı hazırda beklentilerin çok altında olan iki ülke ekonomik işbirliği ve
yatırımlar seviyesinin de hızla artırılmasının gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının devamında bölgesel ve uluslar arası alanda Venezüella’nın direniş, siyaset ve
girişimlerini takdir ederek, Latin Amerika ülkelerinin gerçekte Venezüella’nın stratejik derinliği olduğunu,
Venezüella’nın ülküsünün gerçekte o bölgede çok ülke ve halkın uyanmasına yol açtığını, Amerika’nın Venezüella
devleti ve halkına karşı düşmanlığının asıl nedeninin de bu konu olduğunu söyledi.

Siyonist İsrail rejiminin Gazze’ye yönelik başlattığı 51 günlük Gazze savaşı sırasında Venezüella devleti ve
yetkililerinin takdire şayan tutum ve siyasetlerini de hatırlatan Ayetullah Hamanei, Siyonist İsrail rejiminin dünya
genelinde özellikle de bölge halkları nezdinde tamamen nefret edilen bir rejim olduğunu, Venezüella yönetiminin bu
rejime karşı yiğitçi tutumunun halklar içerisinde Venezüella için çok sayıda dosta yol açacağını söyledi.

Venezüella devleti için başarılar temenni eden İslam inkılâbı Rehberi Nicolás Maduro’ya hitaben, “Siz genç, irade ve
kararlılık sahibi birisisiniz ve İran İslam cumhuriyeti de yıllardır iki ülke arasında var olan ve süre gelen işbirliğini
daha da geliştirmek ve artırmak konusunda kararlıdır ve bu ilişkilerin gelişerek devam etmesi her iki ülke halklarının
menfaatinedir” ifadesini kullandı.

İslami İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani’nin de katıldığı bu görüşmede Venezüella cumhurbaşkanı Nicolás Maduro
da yaptığı konuşmada, İran İslam Cumhuriyeti’nin yardım ve desteklerinden dolayı teşekkürlerini bildirerek,
“müteveffa Venezüella cumhurbaşkanı Chavez her zaman zati alinizin öğütlerini hatırlatmakta, İran halkına, İran’ın
tarihi konumuna özel bir sempati ve saygısı bulunmaktaydı. Biz de onun gibi İran’ı kendi evimiz olarak kabul

                                              Sayfa 1 / 2



ediyoruz” dedi.

İki ülke arasındaki güveni ilişkilerin gelişmesi yönünde değerli bir sermaye niteleyen Nicolás Maduro, ikili ilişki ve
münasebetlerin artırılması yolunda mevcut kapasite ve potansiyellerin azami olarak kullanılmasının zaruri olduğunu
bildirdi.

Konuşmasının devamında dünya piyasalarında petrol fiyatlarının hızla düşmesine de değinen Venezüella
cumhurbaşkanı, OPEK çatısı altında petrol fiyatlarının düşmesini engellemek için çaba harcadıklarını ve bu konuda
Rusya gibi öteki petrol ihracatçısı ülkelerle de yakından diyalog kurmaya çalıştıklarını söyledi.

Nicolás Maduro konuşmasının bir diğer bölümünde de Filistin meselesine temasla, Filistin’in insanlığın önemli
ülkülerinden biri olduğunu, Venezüella devleti ve halkının kendini Filistin ülküsüne medyun bildiğini ve günün
birinde Filistin’in tamamen kurtarılacağına imanlarının tam olduğunu söyledi.

Venezüella Cumhurbaşkanı ayrıca, Filistin’in, Amerika gibi Müstekbir devletlerin siyasetleri kurbanı olduğunu ve
Amerika hükümetinin kendi insanlık dışı, sultacı kimliğini bin bir maske arkasında gizlemeye çalıştığını bildirdi.
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